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Poznań, dnia 26—06-2009 

EZ/ ……3773/2….… /2009 

 

 

Wg rozdzielnika:  

do uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 59/2009 czasopisma 

 

 

Wielkopolskie  Centrum uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do SIWZ , 

na które Zamawiający udziela odpowiedzi. 

 

PYTANIE  
w nawiązaniu do rozmowy oraz niejasności dotyczącej  zapisu:  
 
„Wykaz wykonanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wydawania co najmniej 1 czasopismo będące na 
liście KBN- Wykonawca musi posiadać i wykazać doświadczenie w zakresie usług 
wydawniczych min 1 tytułu czasopisma oraz załączenia dokumentów – wykazu 
czasopism- dotyczy pakietu nr 1 i min 1 składu czasopisma ( dotyczy pakietu nr 
2). Przedmiotowy wykaz naleŜy sporządzić wg wzoru sławiącego załącznik nr 8 do 
specyfikacji.” 
 
Naszą działalność prowadzimy od 2004 roku. Proszę o odpowiedź i o wyjaśnienie 
czy przynaleŜność naszej Firmy jako wydawcy tytułów do Izby Wydawców Prasy 
oraz Związku Kontroli Dystrybucji Prasy jest wystarczająco uwiarygodniającą nas 
okolicznością. Jesteśmy wydawcą tytułów zdrowotnych- skierowanych do 
Pacjentów oraz wydawcą i producentem magazynów skierowanych do branŜy 
farmaceutycznej. W naszych magazynach były publikowane materiały naukowe 
lub artykuły, które były opracowywane na ich podstawie. 
  
Czy wydawanie lub wydanie czasopisma z listy KBN jest koniecznym warunkiem 
do złoŜenia oferty czy koniecznym tylko w przypadku prowadzenia działalności 
krócej niŜ 3 lata. 
Listy czasopism KBN nie mogłam odnaleźć na stronie internetowej KBN. 
 

Odpowiedź: 
Lista czasopism punktowanych znajduje się na stronie www.nauka.gov.pl w zakładce na 
skróty w lista czasopism punktowanych.  
W ofercie naleŜy przedstawić  wykaz opracowań naukowych, które Oferent wykonał w 
ostatnim okresie. Ze specyfikacji wynika, Ŝe jeŜeli firma istnieje krócej jak 3 lata winna 
wykazać się składem odpowiadającym zamówieniu.  
---------------------------------------------------------------------------------- 
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PYTANIA 
1. Opis przedmiotu zamówienia - zał. nr 7 do SIWZ nie określa formatu  czasopisma w pakiecie nr 1. 
2. Co zamawiający rozumie przez okreslenie "2 suplementy konferencyjne" - formularz cenowy pakietu 
nr 1 nie ujmuje druków dodatkowych. 
3. XII punkt SIWZ zobowiązuje wykonawcę do kalkulacji wydawniczej jednego arkusza 
wydawniczego oraz jednego numeru (250 szt). Cena ofertowa zaś ma być obliczona zgodnie z 
formularzem cenowym (zał. nr 2 SIWZ), w którym  widnieje nakład 80 szt. Jak to pogodzić? 
 
ODPOWIEDZI: 
Pyt. 1 Format czasopisma A4 
Pyt. 2 suplement konferencyjny jest dodatkowym numerem czasopisma o formacie A4 
zwyczajowo ma ok. 120 stron 
Pyt. 3 w specyfikacji jest błąd nakład czasopisma wynosi 80 egzemplarzy. 
--------------------------------------- 
Pytanie: 
W związku z ogłoszeniem przetargowym na skład i wydruk Zeszytów Naukowych mam prośbę 
o podanie mi dodatkowych informacji dotyczących: 
- formatu Zeszytów Naukowych 
- objętości, formatu (jak rozumiem papier i kolor jak w przypadku Zeszytów) suplementów.  
Odpowiedź: 
Format Zeszytów Naukowych – A4, 
Objętość suplementów ok. 120 stron, format A4. 
 
 
 
 
Z poważaniem, 

 

 

………………………….. 

 

 

 

 


